Republika e Kosovés / Republic of Kosova

Kuvendi i Komunés Hani i Elezit / Municipality Assambly of Hani i Elezit

01/Nr./ 3512013

Ftoheni gé& t& merrni pjesé né mbledhjen e treté -III- t& rregullt pér vitin 2013 t&¢ KPF-
s&, e cila do t&¢ mbahet me daté: 12.03.2013 me fillim pune n€ ora Fi
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Kuvendit t& Komunés.
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RENDI I PUNKS

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi i raporteve t& punés s& Komitetit pér Komunitete dhe Komiteteve
Konsultative.

Shqyrtimi i projekt rregullores pér taksa, tarifa dhe ngarkesa.

Shqyrtimi i planit komunal pér siguri n& bashkési.

Shqyrtimi i studimit & realizueshmérisé (fizibilitetit) pér pérmirésimin dhe
menaxhimin e sistemit t& ujésjellésit n& Han t&€ Elezit.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-
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Hani i Elezit Kryesuesi‘i Kuvendlt
Data: 04.03.2013 :

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e raporteve t& punés sé Komitetit pér Komunitete dhe Komiteteve.
Materialin e Projekt rregullores pér Taksa, tarifa dhe ngarkesa

Materialin e planit komunal pér siguri né bashkési.

Materialin e studimit t& realizueshmérisé (fizibilitetit) pér pérmirésimin dhe
menaxhimin e sistemit t& ujésjellésit né Han t& Elezit.
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